

Dyskrypcja „Dla każdego jest miejsce na drodze” - ciężarówka

Materiał realizowany na terenie WORD Radom ul. Radomskiego.

Na pierwszym slajdzie pojawia się napis „Dla Każdego jest miejsce na drodze”

Kolejny slajd pojawia się policjantka z Wydziału Ruchu Drogowego KWP zs. w Radomiu, a w tle ciężarówka.

Narracja policjantki: Samochody ciężarowe są nieodłącznym elementem ruchu drogowego, a ich rozmiar i masa powodują, że niejednokrotnie zdarzenia z ich udziałem kończą się tragicznie.

Ujęcie ciężarówki wyjeżdżającej z placu.

Narracja lektora: „Oto co widzi kierowca ciężarówki z przyczepą. Rozgląda się patrzy w lusterka i nie widzi nikogo.

Ujęcie z perspektywy kierowcy, kierowca próbuje włączyć się do ruchu rozgląda się, patrzy w lusterka, nie widzi nikogo. W międzyczasie ujęcie z zewnątrz, z za zakrętu jedzie rowerzysta drogą dla rowerów, z placu z którego wyjeżdża samochód wychodzi pieszy idzie równoległe do ciężarówki.

Narracja lektora i napisy: „A co się dzieje za zakrętem? Rowerzysta jedzie droga dla rowerów, pieszy idzie równoległe do ciężarówki i próbuje przejść przed nią. Widoczność z kabiny jest ograniczona. Martwe pole jest większe niż w przypadku samochodów osobowych. To wszystko tworzy wyzwania, które kierowcy ciężarówek muszą codziennie pokonać. Kierowcy muszą być świadomi tego i być czujni”.

Ujęcia z drona pojazdów i ludzi ustawionych w tzw. Martwym polu ciężarówki.

Narracja lektora: „Jak widać martwe pole ciężarówki z przyczepą jest duże i może łatwo ukryć pieszych, rowerzystów, a także inne pojazdy. Dlatego wszyscy musimy być świadomi tego, że ciężarówka z przyczepą mają ograniczoną widoczność i musimy zawsze zachować ostrożność”.

Ujęcie ciężarówki jadącej ulicą z perspektywy kabiny ciężarówki. Kierowca zatrzymuje pojazd i przez otwarte okno mówi: „Pamiętajmy! Bezpieczeństwo ruchu drogowego zależy nie tylko od kierowców, ale i od pieszych, rowerzystów. Dbajmy o siebie wzajemnie!

Pojawia się napis: Dla każdego jest miejsce na drodze

Ostatni slajd przedstawia logo partnerów akcji: Wydział Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej
zs. w Radomiu, Radkom, WORD Radom, MPK

Koniec